obě smluvní strany dohodly následující

DoDATEK č.12 K NÁJEMNí snnlouvĚ zr orur L1.tgg6

l.

V souladu s Čl. 8.2 dodatku Č. 2 k nájemnísmlouvě ze dne 1.1.1996 je sjednáno nájemné pro rok 2013
za uŽÍvání nemovitého a movitého majetku ve výši 4.000.000,00 Kč + 21, % DPH, t. j. celkem
4.840.000,00 Kč (slovy čtyřimilionyosmsetčtyřicettisíc korun českých).

ll.

Nájemné v celkové výši a.8a0.000,0O Kč včetně DPH (slovy čtyřimilionyosmsetčtyřicettisíc korun
Českých) bude nájemce hradit pronajímateli v měsíčních splátkách měsíce v souladu s platebním
kalendářem, který je přílohou č. ]. tohoto dodatku.